bile est: suscipe no eas ul  
respice oio student possibi  
le. et quia sic ortus ear  
no penitus a nobis pchdz:  
ita qstiat a nobis clao. Cor  
dis eni ediculi mole com  
pantur. Duo h aquaru  
impetu rotantur: eni illud  
qui post arbustum consistit.  
utrum critica siue lohu  
uelit omnium. Ita mens  
en uicere no possit. elibet  
en est industrie. utrum  
spualibz siue uanis debe  
at occupari. **Debemus**  
en nosse tria cogitationu  
ee principia? ex deo. cynob.  
ex dya. Ex deo quid sunt?  
am ingratia siue uilita  
tionis nos ad pfm origi  
siue pro negligencijs opu  
git. Ex dya? am sub ure  
re nos am uicior affectu.  
qm occultas conantur in  
fidis. Ex nobis? am cor  
que gestimus ul audium  
recordamur. hanc tria  
en rone nos iugit qz ob  
suare? ut que sunt ex deo  
suscipe. que cynob pbare  
ul improbare? que ex dya  
qstioaus repellere sciamus.

**Collatio. ij. abbas goyli.  
De discretione gratia.**

lacionis uirtus patru  
suis primo signanda  
est. Qm nisi fuit monach  
affectus? nec est en no so  
lum in deuo. im q impla

nis frequer offende. Qm  
ig uirtutu genitrix. cultus  
modatrixq discretio est.  
Bernardus. Quid pderet  
dictionis qm cognouit?  
si qad acquirenda sic nesci  
amus. Goyles. Vera inque  
discretio si unius que cogito  
suggerit? senox resuener  
examin? et nichil suo quis  
iudicio credens? illoz ponia  
diffinitoibz acquiescat.  
Saulum eni xpc per se u  
ans. que de omibz facile  
potuit instrue. ad ananias  
h dixerat? ut huilicant  
tale in postis remaneret.  
Exemplum. **Ad unum si**  
uem. nimietas ieiunij et  
uoracitas concedunt. Pa  
riolius eni ornentia imo  
dara qm saturimus remis  
sa supplantat. Ab hac eni  
solitum distretorem? colodi  
pot? debilitati aut nimis  
ul oio defice? ul ad castitiam  
quam in firmitatis oetone  
reuocari necesse est. **Ena**  
lig en ornit. mod est. ut  
scdm capacitatem uixu ul  
exis. eni tibi quisq. no  
q desiderium exposat.

**Collatio abbas pafum.  
De abrenuntiationibz. in.**

si illo scay choro. qui uelut  
astra resurgunt. uidi? lra  
paphuntium. omni uirtu  
tum scia pdien. precantes  
illa nobis possimul in

fundi quibz humiliari ul co  
 pungi possemus. **T**unc  
 ves paphnurus tres iquit  
 renuaciones. omi studio  
 nos oz implere puma e. q  
 mundi facultates cotem  
 mus. Seda q iustinos af  
 frus et uicia eius refecam.  
 Tercia q mēte ab hys uis  
 bilibz auocantes. q replē  
 etna. si uidelicet mens  
 ab omi sū carnis educta.  
 supnis mēta fuit. ut nec  
 plēna quidē uidet. h q  
 cōsuetudine cuncta requiet. et  
 in nichū resoluta. Quap  
 si ne inhuc mod pfa esse  
 cupim. festinand nobis  
 est. ut sicut pentes et sē  
 uoluptates corp. ita affai  
 quoz relinquant. et ulla  
 curfus ad ea q dimissimus  
 concupia reuertam. **T**res  
 uocōmum sūt ordines. pri  
 mus ex do e. quociens in  
 spū qdam immussa. cor  
 nrm ad d siderū exarit  
 et nozū dngz seq cohortē.  
 Seda mod phōiem est. dū  
 exemplis uel monitis bono  
 rū puocamur. ad desidia  
 la. lurs. Terci ex negatū.  
 dum in mortis pēlo nūq  
 muti trahimur. ad salute.  
**E**x hys tribz nō niqm de  
 tercio. qui h infimus sit.  
 feruentissimos spū uiros  
 compimus et pfcos. et sup  
 iori fdu plurimos igna

ma suspēnre rēpētōs. ad  
 bantū mortis recidisse.  
 Totū ig infine consistit.  
 in quo pō aptimo dedu  
 citus principio. per no  
 glūam infimus. et nō  
 tate attrictus. pdiligen  
 tiam sūmus inuēir.  
**H**ys nos smonily erudius  
 beatus paphnuri tam Ala  
 tres qm pinctos a se  
 dimulit. eoz uidem pla  
 ne nec dū nos cepisse mo  
 nachoz uoz uestigia som  
 pniare. **Collatio abbis.**  
**Danyelis de concupis**  
**cia carnis et spiritus.**  
 Ne cetos xpi phophos. ab  
 batem quoz uidim dany  
 elem. hic in quereantibz no  
 bis cur uicē dū residentes  
 in cella tam ineffabili  
 gaudio repleremur. et re  
 uerfus angore tanto pū  
 emur. et mētra. ut hor  
 reter cella. sordet lēo. oza  
 cio quoz ad directionem  
 n poss reuocari. **S**endit.  
**C**rymā sup hac sterilita  
 te mentis rōem. Asemoz  
 bz accepimus. Aut eni de  
 negligēcia nrm. aut de  
 impugnone dyā descendit.  
 ul quia pbamur adno.  
 Denegligēcia quid ai  
 in carum spē nos pūis  
 et remissimus exhibentes.  
 uanis cogitōibz cor nrm  
 infundit. quibz ab omi

spūali sapore consequitur  
uaciamur. De impugno  
ne uo! cū ab omni studio  
adulteri calliditate nesci  
entur trahimur et in unum  
probōnis nō duplex est  
prima dispensationis?  
ut ppriam uideres infir  
mitate. sup pcedente uili  
tōnis collata puritate.  
nequaquam extollant. Sed  
causa pbōnis est. ut nē  
tis nre ostam pbetur et  
desiderū. et cū qūto  
labore gaudiū hoc spūale  
construitur. optentū custo  
diatur. arcenti. Germani.  
quid nre cūalem et giale  
prensorem sit? cupim edo  
cor. Daniel. Tres sunt  
status aīarū. pūm carna  
lis. sed aīalis. eius spūa  
lis. itaq; festinandū nob  
est. ut cū desinimus esse  
cūales. idest a manifesta  
cūs et seculi cepim. itagi  
one se uig. spūalem  
mox statim apprehende  
tota uicamur industria  
qua facilius adpeniten  
cū scilicet uice. et ad per  
fīōnis uiam uigamur.  
i. qui monachatu pfectus.  
A disciplina regle extincto  
spūali feruore recessit.  
Quid mītra. frequenter de  
frigidis ac cūalibz. ad spū  
talem uenisse. fluorem cō  
pūmus. de ropidis nūmū.

Denique qd pud; dīc; un  
plerosq; abrenunasse cō  
cūmus. ut nich; immutasse  
deantionibz uicis nemozibz  
nisi scilicet hūm; seruamur  
nam acquirē pecūias ge  
stunt. uel retinere nō de  
sinunt. s; h; pccati. uel fa  
mlos eum uel hēs alere  
se debere. uisū ē. pcedū  
Qui si in uicite uiam per  
fectois inquirunt. h; uic  
uitate mēentur. per factū  
ut eum distentionibz uni  
ūsis. cum nō modo alioz  
s; nēsiū quid gerent.  
**Collatō albis scampōnis**  
**de vii. principalibz uicibz**  
Nullo pbatissimoz ceru sem  
uidimus bēn; scampōnem.  
discretōis grā solum. cū  
ambientibz nob; ut de im  
pugnōne uiciorū pūder  
ita exorsus est. octo sunt  
uicia pncipalia. Castimit  
grā scilicet. fornicatio. filagreg  
grā. iū tristitia. accidia  
uonodorā sup. Castimit  
grā sūt aīa. pūmū. q  
līmā hora. monachū pū  
nūe purget. Sedm; q; cū  
cū repletione gaudet.  
Tercū q; delicatū desider  
claus. Formētōis grā sc  
tra. pūmū q; gmyrone  
maris et femine pfiatur.  
Tercū de quo dñs in eu.  
Qui uiderit mulierē ad cō  
cupiscendū eum. corde suo.

ia mechae' et'

Denique  
plerosq  
rimus. ut  
deant  
nisi scilicet  
nam acq  
stunt. vel  
simone. si  
in los qm  
se debere  
An si in  
fortis  
urture  
re qm  
us. qui  
si nesci  
Colla  
de vi  
illo p  
indum  
disto  
ambien  
pugna  
ia ex  
uicia  
gna sel  
gna. in  
onod  
ne gna  
ima ho  
ure pur  
ali reg  
Terat  
sais.  
ra. p  
naris  
erati  
ui uide  
pifendi

Phylargius gna sunt tria  
numi q renunciantes ex  
oto uidari no sunt. Sed in  
specu resume p suadet  
Terat q qualia no posside  
mus. acquirere compellit  
re gna sunt tria. Vnum q  
wardesit intrinsecus. Aliud  
q in ubi ul qz psumpt  
Terat q in se uiaonis re  
uatur. **Tristiae gna duo**  
sunt. Vnu q pro dampno  
ul desiderio castato gignit.  
Aliud denunia anxietate  
metis descendit. **Accidie**  
gna sunt duo. Vnu ad somp  
num pcpunt. Aliud eua  
gari et cellam desere co  
hortatur. **Xenodoxie gna**  
sunt duo. primum quo pro  
chalyz et manifestis extol  
lunur. Sedm quo p spualibz  
et occultis. gnaia uane  
landis inflamant. **Sup**  
hie gna sunt duo. primum  
ciale. Sedm spuale q etia  
puciosius e. Illos namqz d  
parus impugt. quos iqu  
busda uirtutibz pfectisse re  
perit. **Vna xenodoxia**  
util est incipientibz. qui ad  
huc uicis carnalibz insti  
gitur. ut dum fornicatois  
agur spu ne fatiens in ipis  
deperat fama saltem tali  
uauitatis intutu resistit.  
Licz u. columbus sit xre  
nodoxie qm fornicatois ui  
ao desure diffiale tunc

a xenodoxie dnacione dis  
ceditur. Tante eni uirtu  
tis est xenodoxia. ut eni  
que sua peste corripetit.  
faciat ne biduina ieiunia  
ul arduana lenire. Sup  
qua re pulchre abbas  
macharius pmetat an  
daz. cur tanta fame pme  
retur inheremo. qui nec  
integru ebdam cumisset  
in ehoio fundit. **Dama**  
null est hic ieiunij cui re  
stis qui se suis laudibz nu  
triat. ibi aut digitus ce  
hoim et xenodoxie refecto  
saginabat. **Abhis octo**  
uicis cu gster omne genus  
hoim impugri. diuiso tam  
ordine singuli laborant. In  
alio namqz furor. malio  
formico pncipat. Et sic  
de alijs. Quapp omem cura  
metis. orones ieiunia. ge  
nitus. adulus qz deoz que  
nate est. quo spalius impug  
natur. Et ita puc ipa uiaa  
in nobis optinent pncipa  
tu. nos quoqz oz i ordine  
instrue plioz sm que pro  
uentus quozqz uictorie  
succedens. faciat nos ad  
puritate cordis et pfectois  
plenitudine puenire.  
**Colla abhis heremoms**  
**pma de heremoms**  
heremoms cu cenena  
rum ure annu excef  
sisset. in domu ei fuit re